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Innovation & PerformancePUTZ

Lloji i produktit
Ngjitës fleksibël qeramik me shtresa të hollë

DEKLARATË PËR VETITË (DOP)

Nr. 

Marka / titulli
RENOFLEX

Përdorimi
Për pllaka qeramike dhe guri, për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm. Llaç çimento për rritje të kërkesave me 

karakteristikë të zvogëluar të rrëshqitjes dhe kohë të zgjatur pune.

Prodhuesi
RENOVA, Xhepcisht, Tetovë, MK

Sistemi për vlerësimin dhe verifikimin e përhershëm të vetive
Sistemi 3

Karakteristikat themelore Performanca Specifikim teknik i 
harmonizuar

Reagimi ndaj zjarrit Klasë A1

MKS EN12004:2007+A1:2012

Forca fillestare e ngjitjes ≥ 1,0 N/mm²
Forca e ngjitjes pas zhytjes në ujë ≥ 1,0 N/mm²
Forca e ngjitjes pas plakjes së nxehtësisë ≥ 1,0 N/mm²
Forca ngjitjes  pas ngrirjes – shkrirjes ≥ 1,0 N/mm²
Materiale të rrezikshme /

Vetitë e produktit korrespondojnë me vetitë e deklaruara në tabelë.
Kjo Deklaratë e Sigurisë është lëshuar në përputhje me Rregulloren (EU) Nr. 305/2011 

dhe është përgjegjësi e prodhuesit.

Në emër të prodhuesit:

Personi i autorizuar, Skender Shaqiri
Ing. dipl. Kimisë

Udhëheqësi i prodhimit

Vendi dhe data e lëshimit Nënshkrim

Xhepcisht, qershor 2019


